Uplatnenie DPH k cene poskytnutého plnenia sa bude riadiť ustanoveniami 
príslušných právnych predpisov účinných v čase vzniku daňovej povinnosti.  

4.2 Celková cena za Predmet Dohody (ďalej ako „Finančný limit“) dodaný podľa Dohody predstavuje sumu 

vo výške 253 322,88 EUR bez DPH (slovom dvestopäťdesiattritisíctristodvadsaťdva EUR 
a osemdesiatosem  eurocentov   bez DPH  

4.3 V cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho (vrátane dopravných nákladov za dodanie na miesto 

určenia, manipulačného poplatku za vyloženie ND do spaľovacích motorov  ŽKV do Skladu, balenia,